

ΕΡΓΟ : ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΤΟ Ο.Τ. Κ235Α, ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΡΟΣΟΥΠΟΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

A/T	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
A.1	OIK-20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων, με την μεταφορά των προϊόντων εκσκαφών	OIK-2112	m ³	4,14	4.500,00	18.630,00	
A.2	OIK-20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη, με την μεταφορά των προϊόντων εκσκαφών	OIK-2124	m ³	5,64	300,00	1.692,00	
A.3	OIK-20.06.01	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις γενικές εκσκαφές	OIK-2132	m ³	0,40	1.815,00	726,00	
A.4	OIK- 20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	OIK-2162	m ³	4,00	625,00	2.500,00	
A.5	OIK- 20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	OIK-2162	m ³	17,12	800,00	13.696,00	
A.6	OIK- 20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	OIK-2171	m ³	0,80	5.850,00	4.680,00	
A.7	ΟΔΟ- Α-18.1	Προμήθεια συνήθων δάνειων υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΟΔΟ-1510	m ³	2,59	625,00	1.618,75	
A.9	OIK-21.03.03	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες D 160 mm με περίβλημα γεωυφάσματος	ΥΔΡ-6620.3	m	10,00	205,00	2.050,00	
Σύνολο ομάδας: Α							45.592,75 €	
ΟΜΑΔΑ Β : Β -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ - ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ - ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								
B.1	OIK-32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	OIK-3213	m ³	75,00	135,00	10.125,00	
B.2	OIK-32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	OIK-3214	m ³	80,00	130,00	10.400,00	
B.3	OIK-32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	OIK-3215	m ³	85,00	128,00	10.880,00	
B.4	OIK-32.01.06	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	OIK-3215	m ³	90,00	1.100,00	99.000,00	
B.5	OIK- 32.15	Πλήρωση διακένων φορέων από οπλισμένο σκυρόδεμα με διογκωμένη πολυστερίνη	OIK-7933.1	m ³	30,00	2,65	79,50	
B.6	OIK- 35.02	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιοδεμα για την μόνωση δωματίων	OIK-3504	m ³	100,00	85,00	8.500,00	
B.7	OIK- 35.03	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιοδεμα βάρους 800 kg/m ³	OIK-3505	m ³	120,00	35,00	4.200,00	
B.8	OIK- 38.01	Ξυλότυποι χιτών τοίχων	OIK-3801	m ²	12,00	1.500,00	18.000,00	
B.9	OIK- 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χιτών κατασκευών	OIK-3816	m ²	14,00	4.500,00	63.000,00	
B.10	OIK-N.38.11.02	Προσαύξηση τιμής παντός είδους ξυλότυπων εμφανών επιφανειών σκυροδεμάτων για την χρησιμοποίηση ειδικού κόντρα πλακέ betoform	OIK-3841	m ²	7,00	200,00	1.400,00	
B.11	OIK-38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C	OIK-3873	kg	0,95	130.000,00	123.500,00	
B.12	OIK-38.20.03	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας δομικά πλέγματα B500C	OIK-3873	kg	0,90	4.000,00	3.600,00	

A/T	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
B.13	OIK- 38.45	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	OIK-3873	m ²	2,00	6.600,00	13.200,00	
B.14	OΔO- B-44	Στεγάνωση αρμού με ελαστική ταινία (waterstop)	ΥΔΡ-6373	m	12,50	270,00	3.375,00	
Σύνολο ομάδας: Β								369.259,50 €
ΟΜΑΔΑ : Γ - ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ – ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
Γ.1	OIK- 46.10.02	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	OIK-4662.1	m ²	20,00	790,00	15.800,00	
Γ.2	OIK- 46.10.04	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	OIK-4664.1	m ²	30,00	520,00	15.600,00	
Γ.3	OIK- 49.01.01	Διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	OIK-3213	m	15,00	95,00	1.425,00	
Γ.4	OIK- 49.01.02	Διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	OIK-3213	m	17,50	215,00	3.762,50	
Γ.5	OIK- N.49.02.01	Διαζώματα (σενάζ) εξωτερικών διπλών δρομικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	OIK-3213	m	18,40	250,00	4.600,00	
Γ.6	OIK- 50.15.01	Τυποποιημένα κινητά διαχωριστικά χώρων υγιεινής βιομηχανικής προέλευσης, συμπαγή από συνθετικές ρητίνες, πάχους 10 mm	OIK-4713	m ²	170,00	35,00	5.950,00	
Γ.7	OIK- 71.21	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	OIK-7121	m ²	12,00	5,00	60,00	
Γ.8	OIK- 71.31	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	OIK-7131	m ²	10,00	1.900,00	19.000,00	
Γ.9	OIK- N.71.86.01	Θερμομόνωση εξωτερικών επιφανειών κτιρίου, με ολοκληρωμένο πιστοποιημένο "σύστημα" εξωτερικής θερμομόνωσης, πάχους μονωτικού 7 cm	OIK-7136	m ²	45,00	1.300,00	58.500,00	
Γ.10	OIK- N.71.86.02	Θερμομόνωση εξωτερικών επιφανειών κτιρίου, με ολοκληρωμένο πιστοποιημένο "σύστημα" εξωτερικής θερμομόνωσης, πάχους μονωτικού 5 cm	OIK-7136	m ²	43,00	450,00	19.350,00	
Σύνολο ομάδας: Γ								144.047,50 €
ΟΜΑΔΑ : Δ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
		ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΩΝ Η/Μ Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΕΙΝΑΙ					607.896,78	
Σύνολο ομάδας: Δ								607.896,78 €
ΟΜΑΔΑ : Ε - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
E.1	OIK- 73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	OIK-7316	m ²	12,00	55,00	660,00	
E.2	OIK- N.73.17.01	Επιστρώσεις δαπέδων με βοτσαλωτές πλάκες τσιμέντου διαστάσεων 40X40 cm	OIK-7316	m ²	14,40	90,00	1.296,00	
E.3	OIK- 73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	OIK-7331	m ²	30,00	840,00	25.200,00	
E.4	OIK- 73.34.02	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	OIK-7326.1	m ²	32,00	405,00	12.960,00	
E.5	OIK- 73.35	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	OIK-7326.1	m	4,00	370,00	1.480,00	
E.6	OIK- 73.36.01	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	OIK-7335	m ²	16,00	570,00	9.120,00	
E.7	OIK- 73.47	Περιθώρια δώματος (Λούκια)	OIK-7347	m	8,00	325,00	2.600,00	
E.8	OIK- N.73.48.01	Επιστέψεις στηθαίων, δημιουργία λουκιών κλπ. παρόμοιες κατασκευές, οιαδήποτε διαστάσεων και σχεδίου, με ισχυρή τσιμεντοκονία	OIK-7347	m ²	26,70	85,00	2.269,50	
E.9	OIK- N.73.75.01	Περιθώρια (σοβατεπιά) με λωρίδες linoleum	OIK-7396	m	3,50	335,00	1.172,50	
E.10	OIK- N.73.77.04	Αντιολισθητικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμιδών από σκληρό PVC	OIK-7396	m	5,00	235,00	1.175,00	

A/T	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
E.11	OIK-N.73.95.02	Κατασκευή αντλιοσταθτικής επιφάνειας ραμπών από οπλισμένο σκυρόδεμα ή γαρμπιλόδεμα με σκληρυντικό υλικό επιφανείας και δημιουργία αντλιοσταθτικών ραβδώσεων	OIK-7373.1	m ²	15,00	110,00	1.650,00	
E.12	OIK-N.73.95.06	Επεξεργασία δαπέδων από γαρμπιλόδεμα, για την δημιουργία αντλιοσταθρής ή χτενιστής επιφανείας	OIK-7373.1	m ²	7,50	36,00	270,00	
E.13	OIK-N.73.95.08	Επιστρώσεις δαπέδων με γαρμπιλόδεμα των 300 Kg τσιμέντου ανά m ³ , πάχους 9-9,5 mm, με επιφανειακή επεξεργασία	OIK-3208	m ²	14,24	950,00	13.528,00	
E.14	OIK-N.73.95.09	Επιστρώσεις δαπέδων με γαρμπιλόδεμα των 300 Kg τσιμέντου ανά m ³ , πάχους 9-9,5 mm, με επιφανειακή επεξεργασία βιομηχανικού δαπέδου με σκληρυντικό υλικό επιφανείας οιουδήποτε χρώματος	OIK-3208	m ²	15,10	310,00	4.681,00	
E.15	OIK-N.74.00.02	Επιστρώσεις δαπέδων με ηχομονωτικούς τάπητες από linoleum, σε ρόλους πλάτους 2,00 m, και πάχους 3,8 mm	OIK-7396	m ²	25,00	620,00	15.500,00	
E.16	OIK-N.74.00.05	Επιστρώσεις δαπέδων παιδικής χαράς με αντικραδασμικά πλακίδια ασφαλείας, κατασκευασμένα από μίγμα πολυουρεθάνης με έγχρωμο 100% ανακυκλωμένο καουτσούκ σε κόκκους, οιουδήποτε χρώματος ή συνδυασμού χρωμάτων, διαστάσεων 500X500X50 mm	OIK-7396	m ²	45,00	115,00	5.175,00	
E.17	OIK-74.30.05	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαλακού μαρμάρου πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμ/m ² , προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	OIK-7451	m ²	78,50	60,00	4.710,00	
E.18	OIK-N.74.31.05	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες μαλακού μαρμάρου πάχους 3 cm, σε αναλογία έως 5 τεμ/m ² , προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (γκρι) αμμοβολημένο αγυάλιστο	OIK-7451	m ²	73,50	12,70	933,45	
E.19	OIK-N.75.02.03	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm, και πλάτους έως 40 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	OIK-7506	m ²	79,00	32,70	2.583,30	
E.20	OIK-75.11.01	Περιθώρια (σουβατεπιά) από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	OIK-7511	m	8,00	50,00	400,00	
E.21	OIK-N.75.12.01	Περιθώρια (σουβατεπιά) από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (γκρι) αμμοβολημένο αγυάλιστο	OIK-7511	m	7,50	190,00	1.425,00	
E.22	OIK-N.75.32.03	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm, και πλάτους έως 40 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	OIK-7531	m ²	70,00	42,50	2.975,00	
E.23	OIK-75.41.01	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους μέχρι 2.00 m με μάρμαρο πάχους 3/2 cm (βατήρων/μετώπων), προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	OIK-7541	m	33,00	86,00	2.838,00	
E.24	OIK-N.75.42.01	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους μέχρι 2.00 m με μάρμαρο πάχους 3/2 cm (βατήρων/μετώπων), προέλευσης ΚΑΒΑΛΑΣ (γκρι) αμμοβολημένο αγυάλιστο	OIK-7541	m	30,00	147,00	4.410,00	
E.25	OIK-75.58.01	Σκαλομέρια από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	OIK-7558	τεμ.	14,00	61,00	854,00	
E.26	ΟΔΟ Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	8,80	70,00	616,00	
Σύνολο ομάδας: Ε							120.481,75 €	
ΟΜΑΔΑ : ΣΤ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
ΣΤ.1	OIK-52.76.02	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία πριστής δομικής ξυλείας	OIK-5277	m ³	600,00	5,00	3.000,00	
ΣΤ.2	OIK-52.79.02	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	OIK-5280	m ³	400,00	2,50	1.000,00	
ΣΤ.3	OIK-52.81.01	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με κόντρα πλακέ θαλάσσης πάχους 20 mm	OIK-5281	m ²	28,00	225,00	6.300,00	

A/T	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΣΤ.4	OIK-N.54.23.01	Υαλοστάσια Ξύλινα σταθερά, μονόφυλλα ή πολύφυλλα	OIK-5421	m ²	120,00	56,00	6.720,00	
ΣΤ.5	OIK-N.54.47.01	Ξύλινες πρεσαριστές θύρες εσωτερικών χώρων παντός τύπου, μονόφυλλες ή διφυλλες μετά ή άνευ φεγγιτών, με μεταλλική κάσα, πλήρεις μετά της βαφής τους	OIK-5446.1	m ²	161,00	65,00	10.465,00	
ΣΤ.6	OIK-N.54.47.02	Ξύλινο πολύφυλλο πτυσσόμενο διαχωριστικό βιομηχανικού τύπου (κινητός τοίχος)	OIK-5446.1	m ²	400,00	27,00	10.800,00	
ΣΤ.7	OIK-N.56.12.01	Συρτάρια επιφάνειας μέχρι 0,30 m ² για ξύλινα ερμάρια οισυδήποτε τύπου, σχεδίου και διαστάσεων	OIK-5613.1	τεμ.	45,00	6,00	270,00	
ΣΤ.8	OIK- 56.21	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	OIK-5617	m ²	25,00	20,00	500,00	
ΣΤ.9	OIK- 56.23	Ερμάρια κουζίνας δαπέδου μη τυποποιημένα	OIK-5613.1	m ²	200,00	30,00	6.000,00	
ΣΤ.10	OIK- 56.24	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μη τυποποιημένα	OIK-5613.1	m ²	160,00	8,00	1.280,00	
ΣΤ.11	OIK- 56.25	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μη τυποποιημένα	OIK-5613.1	m ²	140,00	57,00	7.980,00	
ΣΤ.12	OIK- 61.05	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	OIK-6104	kg	2,40	4.000,00	9.600,00	
ΣΤ.13	OIK- 61.06	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς >160 mm	OIK-6104	kg	2,50	1.800,00	4.500,00	
ΣΤ.14	OIK- 61.24	Κατασκευή διαβαθρών και δαπέδων με μεταλλικές εσχάρες βιομηχανικής προέλευσης	OIK-6104	kg	6,00	100,00	600,00	
ΣΤ.15	OIK- 61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	OIK-6118	kg	2,50	1.400,00	3.500,00	
ΣΤ.16	OIK-N.62.47.02	Κατασκευή και τοποθέτηση ηλεκτροκίνητου προπετάσματος (ρολλό) ασφαλείας από προφίλ αλουμινίου διπλού τοιχώματος, κλειστού τύπου	OIK- 6226	m ²	300,00	9,20	2.760,00	
ΣΤ.17	OIK 62.50	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	OIK 6236	m ²	180,00	2,20	396,00	
ΣΤ.18	OIK-62.60.02	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	OIK- 6236	m ²	250,00	19,50	4.875,00	
ΣΤ.19	OIK-62.60.05	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες με φεγγίτη από πυρίμαχο οπλισμένο κρύσταλλο, κλάσης πυραντίστασης 60 min	OIK- 6236	m ²	300,00	2,20	660,00	
ΣΤ.20	OIK-62.61.02	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, διφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	OIK- 6236	m ²	300,00	13,80	4.140,00	
ΣΤ.21	OIK-62.61.05	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, διφυλλες με φεγγίτη από πυρίμαχο οπλισμένο κρύσταλλο, κλάσης πυραντίστασης 60 min	OIK- 6236	m ²	375,00	22,50	8.437,50	
ΣΤ.22	OIK-N.62.70.01	Σύνθετο υαλοστάσιο αλουμινίου με θωρακισμένη μεταλλική θύρα ασφαλείας και σταθερά τμήματα	OIK-6236	m ²	350,00	8,50	2.975,00	
ΣΤ.23	OIK-64.01.01	Σιδηρά κιγκλιδώματα απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους συνήθων διατομών	OIK-6401	kg	4,00	810,00	3.240,00	
ΣΤ.24	OIK-N.64.08.01	Κατασκευή μεταλλικών κιγκλιδωμάτων περίφραξης οικοπέδου, οιονδήποτε διαστάσεων και σχεδίου, με μεταλλικές εσχάρες βιομηχανικής προέλευσης από δομικό χάλυβα κατά DIN EN10025	OIK- 6104	kg	6,00	5.000,00	30.000,00	
ΣΤ.25	OIK-N.64.08.02	Κατασκευή μεταλλικών ανοιγόμενων θυρών περίφραξης οικοπέδου με γαλβανισμένες μεταλλικές εσχάρες βιομηχανικής προέλευσης από δομικό χάλυβα κατά DIN EN10025	OIK- 6104	kg	7,20	1.630,00	11.736,00	
ΣΤ.26	OIK-N.64.22.01	Κατασκευή και τοποθέτηση επίτοιχου χειρολισθήρα από σιδηροσωλήνα μαύρη Φ50Χ2 mm	OIK-6423	m	15,75	90,00	1.417,50	

A/T	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΣΤ.27	ΟΙΚ-Ν.65.03.01	Γαλόθυρες αλουμινίου ενεργειακές ανοιγόμενες με μεντεσέδες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη	ΟΙΚ-6502	m ²	201,50	9,70	1.954,55	
ΣΤ.28	ΟΙΚ-Ν.65.03.02	Γαλόθυρες αλουμινίου ενεργειακές, ανοιγόμενες με μεντεσέδες δίφυλλες χωρίς φεγγίτη	ΟΙΚ-6503	m ²	188,50	21,30	4.015,05	
ΣΤ.29	ΟΙΚ-Ν.65.03.03	Γαλόθυρες αλουμινίου ενεργειακές, συρόμενες, τρίφυλλες	ΟΙΚ-6514	m ²	136,50	35,00	4.777,50	
ΣΤ.30	ΟΙΚ-Ν.65.03.04	Γαλόθυρες αλουμινίου ενεργειακές, συρόμενες, τετράφυλλες	ΟΙΚ-6512	m ²	162,50	65,50	10.643,75	
ΣΤ.31	ΟΙΚ-Ν.65.03.05	Γαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόυφο και οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ-6519	m ²	234,00	8,70	2.035,80	
ΣΤ.32	ΟΙΚ-Ν.65.03.06	Γαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά μονόφυλλα ή πολύφυλλα μετά σταθερών τμημάτων, με φύλλα ανοιγόμενα περί κατακόυφο και οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ-6520	m ²	208,00	81,50	16.952,00	
ΣΤ.33	ΟΙΚ-Ν.65.03.07	Γαλοστάσια αλουμινίου ενεργειακά, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, σταθερά	ΟΙΚ-6522	m ²	117,00	55,50	6.493,50	
ΣΤ.34	ΟΙΚ-Ν.65.03.08	Φεγγίτες αλουμινίου με σταθερές περιόδους αερισμού	ΟΙΚ-6522	m ²	150,00	4,00	600,00	
ΣΤ.35	ΟΙΚ- 65.32	Προστατευτικές επενδύσεις θυροφύλλων από φύλλο αλουμινίου	ΟΙΚ-6532	m ²	40,00	8,80	352,00	
ΣΤ.36	ΟΙΚ-Ν.65.45.03	Σύστημα με οριζόντιες σταθερές περιόδους ηλιοπροστασίας από αλουμίνιο, ηλεκτροστατικά βαμμένες	ΟΙΚ-6502	m	55,00	800,00	44.000,00	
ΣΤ.37	ΟΙΚ-Ν.65.55.01	Ρολά αλουμινίου ηλεκτροκίνητα, που τοποθετούνται σε συνδυασμό με υαλοστάσια αλουμινίου	ΟΙΚ-6541	m ²	115,00	300,00	34.500,00	

Σύνολο ομάδας: ΣΤ 269.476,15 €

ΟΜΑΔΑ : Z - ΛΟΙΠΑ -ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
Z.1	ΟΙΚ- 72.11	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου	ΟΙΚ-7211	m ²	20,00	220,00	4.400,00	
Z.2	ΟΙΚ-72.47.01	Αρμολάφυτρα αρμών εύρους 50 mm	ΟΙΚ-7246	m	35,00	53,00	1.855,00	
Z.3	ΟΙΚ- 73.78	Προστατευτικές φάσες σε τοίχους, από ενισχυμένο uPVC	ΟΙΚ-7396	m	30,00	28,00	840,00	
Z.4	ΟΙΚ-Ν.75.81.02	Πάγκος νιπτήρων χώρων υγιεινής από πλάκες μαλακού μαρμάρου πάχους 3 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό), με κρέμαση στις όψεις του	ΟΙΚ-7578	m	130,00	7,40	962,00	
Z.5	ΟΙΚ-76.22.02	Γαλοπινάκες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm)	ΟΙΚ-7690.2	m ²	40,00	37,00	1.480,00	
Z.6	ΟΙΚ-76.22.05	Γαλοπινάκες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 8 mm (4 mm + μεμβράνη + 4 mm)	ΟΙΚ-7690.2	m ²	38,00	76,00	2.888,00	
Z.7	ΟΙΚ-Ν.76.28.01	Διπλοί ενεργειακοί θερμοχομονωτικοί υαλοπινάκες, με αεροστεγές διάκενο, συνολικού πάχους 23 mm (6+12+5)	ΟΙΚ-7690.2	m ²	59,20	245,00	14.504,00	
Z.8	ΟΙΚ-Ν.76.30.01	Καθρέπτες χώρων υγιεινής οιωνόηποτε διαστάσεων, μορφής και σχεδίου (ορθογωνικοί, στρογγυλοί)	ΟΙΚ-7609.1	m ²	80,00	6,50	520,00	
Z.9	ΟΙΚ-Ν.76.30.02	Κρυστάλλινο κιγκλίδωμα ασφαλείας βεραντών, συνολικού ύψους 60 cm, με σύστημα κάθετης στήριξης υαλοπινάκων	ΟΙΚ-7690.2	m	100,00	67,00	6.700,00	
Z.10	ΟΙΚ-Ν.77.21.02	Εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδάργυρο	ΟΙΚ-7744	kg	0,15	6.600,00	990,00	
Z.11	ΟΙΚ-Ν.77.21.04	Εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών	ΟΙΚ-7744	kg	0,15	6.600,00	990,00	
Z.12	ΟΙΚ- 77.34	Αμμοβολή σιδηρών κατασκευών	ΟΙΚ-7774	kg	0,15	6.600,00	990,00	
Z.13	ΟΙΚ- 77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ-7755	m ²	6,00	155,00	930,00	

A/T	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Z.14	ΟΙΚ- N.77.73.01	Βερνίκωμα ξυλινών επιφανειών παντός είδους, με ματ βερνίκι εμποτισμού του ξύλου	ΟΙΚ-7768	m ²	7,60	56,00	425,60	
Z.15	ΟΙΚ- 77.80.01	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΟΙΚ-7785.1	m ²	8,00	500,00	4.000,00	
Z.16	ΟΙΚ- 77.80.02	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	ΟΙΚ-7785.1	m ²	9,00	160,00	1.440,00	
Z.17	ΟΙΚ- 77.81.01	Χρωματισμοί επί εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα	ΟΙΚ-7786.1	m ²	12,00	900,00	10.800,00	
Z.18	ΟΙΚ- 77.84.02	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ-7786.1	m ²	11,00	380,00	4.180,00	
Z.19	ΟΙΚ- N.77.103.01	Προστασία επιφανειών σκυροδεμάτων με ειδικό διάφανο υδροαπωθητικό υλικό σιλοξανικής βάσης	ΟΙΚ-7725	m ²	7,00	700,00	4.900,00	
Z.20	ΟΙΚ- N.78.06.01	Επένδυση στοιχείων της κατασκευής με κοινή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ-7809	m ²	11,60	375,00	4.350,00	
Z.21	ΟΙΚ- N.78.06.11	Επένδυση στοιχείων της κατασκευής, σε πρώτη στρώση -όχι τελική- με κοινή γυψοσανίδα πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ-7809	m ²	8,10	375,00	3.037,50	
Z.22	ΟΙΚ- 78.10.02	Τσιμεντοσανίδες επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ-7809	m ²	28,00	750,00	21.000,00	
Z.23	ΟΙΚ- N.78.31.01	Ψευδοροφή από ηχοαπορροφητικές πλάκες ορυκτών ινών, διαστάσεων 600X600X15, μετά του σκελετού ανάρτησης	ΟΙΚ-7809	m ²	25,80	600,00	15.480,00	
Z.24	ΟΙΚ- N.78.36.11	Ψευδοροφή από πλάκες κοινών γυψοσανίδων πάχους 12,5 mm, παντός είδους σχεδίου και μορφής, επίπεδη ή ανισόπεδη κλιμακωτής μορφής με ή χωρίς εσοχές τοποθέτησης φωτιστικών, μετά του σκελετού ανάρτησης	ΟΙΚ-7809	m ²	24,80	95,00	2.356,00	
Z.25	ΟΙΚ- N.78.54.05	Ψευδοροφή από αδιάτρητες πλάκες αλουμινίου, διαστάσεων 600X600 mm, σε εμφανή σκελετό ανάρτησης	ΟΙΚ-7809	m ²	40,00	93,00	3.720,00	
Z.26	ΟΙΚ- N.78.90.01	Επένδυση κατακορύφων ή οριζοντίων επιφανειών με επίπεδη ή στραντζαριστή ανοξειδωτή λαμαρίνα	ΟΙΚ 7231	m ²	74,00	19,00	1.406,00	
Z.27	ΟΙΚ- 79.02	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΟΙΚ-7902	m ²	2,00	680,00	1.360,00	
Z.28	ΟΙΚ- 79.08	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΟΙΚ-7903	kg	5,00	5.500,00	27.500,00	
Z.29	ΟΙΚ- 79.10	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΟΙΚ-7912	m ²	7,00	220,00	1.540,00	
Z.30	ΟΙΚ- 79.11.02	Επίστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες από ασφαλτο-πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	ΟΙΚ-7912	m ²	12,00	1.250,00	15.000,00	
Z.31	ΟΙΚ- 79.15.03	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m ²	ΟΙΚ-7914	m ²	2,70	1.150,00	3.105,00	
Z.32	ΟΙΚ- 79.16.01	Φράγματα υδραμίων με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΟΙΚ-7911	m ²	0,50	2.250,00	1.125,00	
Z.33	ΟΙΚ- 79.17	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ-7244	m	2,50	215,00	537,50	
Z.34	ΟΙΚ- 79.18	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	ΟΙΚ-7912	m ²	9,00	800,00	7.200,00	
Z.35	ΟΙΚ- 79.21	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΟΙΚ-7921	kg	1,20	1.900,00	2.280,00	
Z.36	ΟΙΚ- 79.37	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΟΙΚ-7936	m	10,00	340,00	3.400,00	

A/T	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
Z.37	ΟΔΟ- Β-43.3	Πλήρωση διακένου αρμών με εύκαμπτες μοριοσανίδες εμποτισμένες με άσφαλτο, πάχους 12 mm	ΥΔΡ-6370	m ²	12,10	70,00	847,00	
Z.38	ΟΙΚ- 79.45	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	ΟΙΚ-7934	m ²	12,50	750,00	9.375,00	
Z.39	ΟΙΚ- Ν.79.45.02	Θερμομόνωση δωματίων και δάπεδων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 70 mm,	ΟΙΚ-7934	m ²	12,70	450,00	5.715,00	
Z.40	ΟΙΚ- 79.55	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα, πάχους 50 mm	ΟΙΚ-7934	m ²	12,50	187,00	2.337,50	
Z.41	ΟΙΚ- 79.55.01	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα, πάχους 70 mm	ΟΙΚ-7934	m ²	14,50	200,00	2.900,00	
Z.42	ΟΔΟ - Β-64.2	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΟΙΚ-7914	m ²	1,65	395,00	651,75	
Z.43	ΠΡΣ- Α6	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΠΡΣ-1620	m ³	2,60	175,00	455,00	
Z.44	ΠΡΣ-Ν.Β.13.1	Προμήθεια και τοποθέτηση επί τόπου παγκάκι-καθιστικό	ΟΙΚ 3215	τεμ.	500,00	2,00	1.000,00	
Z.45	ΠΡΣ-Ν.Β.13.2	Κεντρικό τετράγωνο καθιστικό με γούρνες που τοποθετείται στο αίθριο του σταθμού	ΟΙΚ 3215	τεμ.	2.500,00	1,00	2.500,00	
Z.46	ΠΡΣ-Ν.Β.14.1	Παραλληλόγραμη γούρνα με βρύσες (ενιαίος νιπτήρας)	ΟΙΚ 3215	τεμ.	800,00	1,00	800,00	
Z.47	ΠΡΣ-Β11.9	Επιστήλιος μονός κάδος	ΟΙΚ 3215	τεμ.	200,00	8,00	1.600,00	
Z.48	ΠΡΣ-Δ7	Προμήθεια κηρυτευτικού χώματος	ΠΡΣ-1710	m ³	8,50	175,00	1.487,50	
Σύνολο ομάδας: Ζ							207.860,35 €	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΥΝΟΛΟΥ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							1.764.614,78 €	

ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ & ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ 18%	317.630,66 €
ΣΥΝΟΛΟ	2.082.245,44 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	312.336,82 €
ΣΥΝΟΛΟ	2.394.582,26 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	5.435,33 €
ΣΥΝΟΛΟ	2.400.017,59 €
ΦΠΑ 24%	576.004,22 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	2.976.021,81 €